
運営事業者変更のお知らせ 

 

【重要】運営事業者の変更および今後の事業に関するお知らせ 

 

 

いつも「豊田市女性しごとテラス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2026 年 4 月 1 日より、当施設の運営事業者が変更となりますのでお知らせ

いたします。 これに伴い、以下の点についてご承知おきください。 

 
  * セミナー・イベントの実施について 4 月以降のセミナー開催予定や詳細に

つきましては、4 月以降に本ホームページでお知らせいたします。 
 
  * 個別相談（カウンセリング）について 運営事業者の変更に伴い、4 月

以降は担当カウンセラーも変更となります。 
 

何卒ご了承ください。 

利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、新体制におきましても、引き

続き地域の皆様の就労支援に努めてまいります。 

今後とも「豊田市女性しごとテラス」をよろしくお願い申し上げます。 


